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FISCALIA DE ESTADO

VISTO el Expte N© 48/98 ; y

CONSIDERANDO

Que el Art.179 inc.a) del Decreto N© 444/92,
Reglamentario de la Ley Provincial N© 3, estableci¢ Ia distribucidén y destino
que se daria a los honorarios que se regularan a favor del Fiscal de Estado o
a quién lo sustituya en los juicios en que la parte contraria fuera vencida.

Que se incorpora al expediente de marras la
documentacion respaldatoria de los gastos de funcionamiento vy
equipamiento que fueran atendidos con los recursos provenientes de los
honorarios percibidos durante los ejercicios 1995 y 1996 en cumplimiento de
lo indicado en el considerando anterior.

Que no existen saldos remanentes por sumas
ingresadas por tal concepto correspondientes a los ejercicios 1995 y 1996.

Que el suscripto se encuentra facultado para el
dictado de la presente de acuerdo a las atribuciones de la Ley Provincial N°3
y su Decreto Reglamentario N°444/92.

Por ello;
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEGQ, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 10.-Aprobar la rendicion de gastos afrontados con las sumas
percibidas durante los afios 1995 y 1996 en concepto de honorarios, dentro
del marco previsto por el Art.17 inc. a) del Decreto Reglamentario N°444/92
de la Ley Provincial N°© 3, de acuerdo a las sumas detalladas en el Anexo I

integrante de la presente.

ARTICULO 20°.- Comuniquese a quienes corresponda. Pase al Boletin Oficial
de la Provincia para su publicacion. Cumplido, archivese.

RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° ;9 1 _/98
Ushuaia 9 4 SET 1996 i
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ANEXO | RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° /9%
MONTO SALDO

04/07/95 EXPTE 0031/95 08/06/95-ingreso por Honorarlos Caputo SAIC 11.800,00 11.800,00
17/07/95 Gastos varios Libreria del Jurista 6611 512,00 11.288,00
17/07/95 Gastos varios Libreria del Jurista 6612 1.249,00 10.039,00
17/07/95 Gastos varios Libreria del Jurista 6610 460,00 9.579,00
17/07/95 Gastos varios Libreria del Jurista 6609 1.006,00 8.573,00
17/07/95 Gastos varios Libreria del Jurista 6608 2.958,00 5615,00
17/07/95 Gastos varios Libreria del Jurista 6657 859,00 4.756,00
17/07/95 Gastos varios Depalma 32558 219,00 4.537,00
28/07/95 Gastos varios Antorcha 2713 32,00 4.505,00
09/11/95 Gastos varios El Pretor 7464 189,00 4.308,00
14/12/95 Gastos varios Todoconfort 11476 461,80 3.844,20
SALDO AL 31/12/95 3.844,20
08/01/96 Lagana J. 1609 218,00 3.626,20
15/01/96 Lagana J. 1614 150,00 3.476,20
09/02/96 Imp.SUR 32213 77,00 3.399,20
22/02/96 Sohon 3124 306,00 3.083,20
22/02/96 Bauti 567 145,00 2.948.20
06/03/96 Sohon 3154 23,00 2.925,20
16/04/96 Rapidocolor 8206 8,50 2.916,70
15/03/96 Avenida Flet 219441 30,00 2.886,70
15/02/96 Reg.Oficial 4915 6,50 2.880,20
14/03/96 Continental 2554 38,30 2.841,90
18/04/96 Expte 032i96-Ingresos por Honorarios Aud.Gral c/Municipalidad Ushuaia  -1.120,00 3.9561,90
06/05/96 Fuegia 1936 217,00 3.744,90
08/05/96 El ltaliano 19965 39,00 3.705,90
08/05/96 Lagana 121 433,00 3.272,90
15/05/96 LaRosa - 6402 26,00 3.246,90
15/05/96 Nene Elec. 1487 20,00 3.226,90
16/05/96 Badino 542 35,00 3.191,90
22/07/96 Eduardos 157313 17,00 3.174,90
18/07/96 Ateneo 1032532 65,00 3.109,90
15/08/96 Dr.Grondona S. 000046 288,00 2.821,90
20/08/96 Dr.Saley 00006 133,00 2.688,90
30/08/96 Albrematica 5910 307,00 2.381,90
03/09/96 Jet PAq 39398 104,56 2.277.34
04/09/96 Expte 58/96- Ingreso por Honorarlos Huarte SA - -2.800,60 5.077,34
25/09/96 Expte 76/96 Ingreso por Honorarlos Mun de Ushuaia ciProvincia -100,00 517734
28/08/96 Seillados varios Reg.Propiedad Pcia Bs.As. 357,00 4.820,34
05/09/96 Jet Pag 40842 21,38 4.798,96
09/09/96 Quasar 12554 526,00 4.272,96
12/09/96 Quasar 12611 120,00 4.152,96
10/10/86 Depalma 47033 69,00 4.083,96
30/09/96 Quasar 12801 100,00 3.983,96
21/08/96 Munin-Obras Juridica: 31028al033 2.400,00 1.583,96
31/08/98 - Ingreso por intereses percibidos Caja de Ahorros -173,04 1.757,00
19/11/96 Quasar 13374 300,00 1.457,00
20/11/96 Quasar 13374 380,00 1.077,00
22/11/96 Quasar 13450 13,50 1.063,50
22/11/96 Cca 00042205 29,50 1.034,00
'25/11/96 Olivetti 00003237 798,50 235,50
07/11/96 Depalma 0005-50290 132,00 103,50
/ 18/11/96 Rayuela 149864 88,50 15,00
18/11/96 Genesys 0003537 15,00 0,00

SALDO 31/12/96 0,00]
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